BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   SỐ:   422  /TB/ĐHSPKT/CTHSSV
     TP. Hồ Chí Minh, ngày 04  tháng 11 năm 2014
THÔNG BÁO

V/v triệu tập SV khoá 2014 đăng ký học chương trình sư phạm kỹ thuật

& cam kết phục vụ ngành Giáo dục & Đào tạo sau khi tốt nghiệp

Kính gửi:

· CÁC ĐƠN VỊ

· SV khoá 2014 đăng ký chương trình sPKT
----------------------------

Thực hiện Thông báo số 383/TB/ĐHSPKT/CTHSV ngày 10/9/2014 của Hiệu trưởng về việc triển khai các chương trình đào tạo giáo viên kỹ thuật và nhận hồ sơ đăng ký học chương trình sư phạm kỹ thuật & cam kết phục vụ ngành Giáo dục & Đào tạo sau khi tốt nghiệp đối với sinh viên khóa 2014, đã có 282 sinh viên đăng ký tham gia (danh sách kèm theo).

Để triển khai các bước tiếp theo của quá trình tuyển chọn & phổ biến, giới thiệu chương trình SPKT đến với sinh viên, Hiệu trưởng thông báo triệu tập như sau:

Đối tượng triệu tập: Toàn bộ SV khoá 2014 đã đăng ký chương trình SPKT (trừ ngành Sư phạm tiếng Anh).

Thời gian: 8 giờ ngày chủ nhật, 09/11/2014.

Địa điểm: Tại Hội trường lớn, trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh.

Nội dung: SV thực hiện phiếu khảo sát với chủ đề “Nhà giáo tương lai”; Viện Sư phạm kỹ thuật phổ biến, giới thiệu chương trình SPKT đến với sinh viên (SV mang theo bút mực, bút chì, tẩy để làm phiếu khảo sát).
Phòng Quản trị & Quản lý dự án sắp xếp bàn ghế, vệ sinh Hội trường.
Yêu cầu sinh viên thuộc đối tượng triệu tập có mặt đầy đủ, đúng giờ. Mọi trường hợp vắng mặt xem như SV tự ý huỷ bỏ đăng ký học chương trình sư phạm kỹ thuật.
Thông báo này được phổ biến đến các đơn vị và SV khoá khoá 2014 có đăng ký chương trình SPKT biết để thực hiện.

                                                                                      KT. hiệu trưởng

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
· BGH;

           (Đã ký)

· Các đơn vị;

· Đăng web;
· Lưu CT HSSV.

                                                                          PGS.TS. LÊ HIẾU GIANG